
 
У К Р А Ї Н А 

 

ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
сьомого скликання 

сімнадцята сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

30.03.2017 № 13 
 

Про затвердження документів зі списання основного засобу, що належить до 
майна спільної власності територіальних громад сіл, селищ Запорізького 
району Запорізької області та перебуває на балансі Запорізької районної ради 
Запорізької області, автомобіля ГАЗ 2410 реєстраційний номер 996-58 НР 
 

 

Розглянувши лист голови комісії Запорізької районної ради Запорізької 

області зі списання основного засобу, що належить до майна спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ Запорізького району Запорізької 

області та перебуває на балансі Запорізької районної ради Запорізької області, 

автомобіля ГАЗ 2410 реєстраційний номер 996-58 НР, керуючись ст. ст. 43, 60 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням районної 

ради від 24.06.2015 № 10 «Про затвердження Положення про порядок 

списання основних засобів об’єктів спільної власності територіальних громад 

сіл, селищ Запорізького району», Запорізька районна рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити наступні документи зі списання основного засобу, що 

належить до майна спільної власності територіальних громад сіл, селищ 

Запорізького району Запорізької області та перебуває на балансі Запорізької 

районної ради Запорізької області, автомобіля ГАЗ 2410 реєстраційний номер 

996-58 НР: 

1.1. Акт № 1 від 30.01.2017 про списання автотранспортного засобу; 

1.2. Звіт про списання об’єктів державної власності. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

районної ради з питань законності та етики.  

 

 

 

Заступник голови ради С.І.Бурма 

 

 


	1. Затвердити наступні документи зі списання основного засобу, що належить до майна спільної власності територіальних громад сіл, селищ Запорізького району Запорізької області та перебуває на балансі Запорізької районної ради Запорізької області, авто...

